



Faktúra číslo :

10190020

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

UNIKOB Martin s.r.o.

Kollárova 65
03601 Martin
SLOVENSKO
IČO: 50136518DIČ: 2120195165
IČ DPH: SK2120195165Firma je zapísaná v obchodnom registri súdu Žilina -
vložka číslo: 64873/L

Banka : Tatra banka, a.s. Martin

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0905696932

Faktúru vyhotovil :

Balážová Miriam

Poštová adresa:Matica slovenská
Novomeského 32
036 01 Martin
14.6.2019**Odberateľ :**Matica slovenská
Novomeského 32
036 01 Martin
SLOVENSKO

IČO: 00179027

DIČ: 2020603123
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

12.06.2019

12.06.2019

26.06.2019

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2947059274/1100

IBAN : SK26 1100 0000 0029 4705 9274

Suma k úhrade : 1 017,66

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10190020

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000051	Beat AB CUP koberec	44,00	m2	14,13	16,96	20	621,72	124,34	746,06
		Kobercová lišta 2,5m	3,00	ks	1,50	1,80	20	4,50	0,90	5,40
	000076	Lepidlo TOPprén	4,00	kg	6,08	7,30	20	24,32	4,86	29,18
		Obojstranná páska 25 m	1,00	ks	8,33	10,00	20	8,33	1,67	10,00
		Pokládka koberca	36,00	m2	3,34	4,01	20	120,24	24,05	144,29
		Demontáž starých lišt	23,00	m	0,60	0,72	20	13,80	2,76	16,56
		Montáž kobercových lišt	7,50	m	1,67	2,00	20	12,53	2,51	15,04
		Rezanie a lepenie kobercového soklíka	23,00	m	1,67	2,00	20	38,41	7,68	46,09
		Vynášanie materiálu	1,00	posch	4,20	5,04	20	4,20	0,84	5,04

Základ pre DPH 20 % : 848,05

DPH 20 % : 169,61

Celková suma s DPH

1 017,66

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 017,66



PAY by square

Podpis a pečiatka :


UNIKOB
UNIKOB Martin, s.r.o.
Kollárova 65, 036 01 Martin
Tel.: 043/41 36 958
IČO: 50 136 518, IČ DPH: SK2120195165